

## Özel Tüketim Vergisi (IV) Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliği Resmi Gazete’de Yayımlanmıştır.

Duyuru No: 2015/62  
İstanbul, 24/08/2015

20.08.2015 tarihli ve 29451 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan **Özel Tüketim Vergisi (IV) Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliği**’nde Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (IV) sayılı listede yer alan mallara ilişkin hükümler ile bu hükümlerle ilgili olmak üzere adı geçen Kanunun uygulanmasına dair usul ve esaslara yönelik açıklamalara yer verilmiştir.

Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (IV) sayılı listede, genel itibarıyla, havyar ve havyar yerine kullanılan ürünler, kozmetik ürünleri, kürkler ve kürkten giyim eşyası, muzır neşriyat, sofralar, mutfak, tuvalet, yazıhane, ev tezyinatı ve benzeri işler için bazı cam eşyalar, manikür ve pedikür takım ve aletleri, altın veya gümüş kaplama kaşık, çatal ve kaşık-çatal takımları, klimalar, ısıtıcılar, beyaz eşyalar, elektrik motorlu araçların motorunu çalıştırmaya mahsus araç pilleri, küçük ev aletleri, cep telefonu, telsiz-telefon cihazları, mikrofon, hoparlör, kulaklık, amplifikatörler, ses kayıt ve çalma cihazları, televizyon, projektör, kamera, ses ve görüntü cihazları, infrared ile çalışan uzaktan kumanda cihazı, inci ve kıymetli taşlardan mamul saat kayışları, tabancalar ve diğer ateşli silahlar ile sürgülü silahlar, kristal avizeler, bazı oyun eşyaları, hayvansal maddelerden süs eşyaları gibi mallar yer almaktadır.

4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (IV) sayılı listeye ilişkin olarak, daha önce yayımlanan ÖTV Genel Tebliğlerinin ilgili bölümleri günümüz koşullarına uygun şekilde revize edilmiş; basit, sade ve anlaşılabilir tek tebliğ haline getirilmek suretiyle “**Özel Tüketim Vergisi (IV) Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliği**” olarak yayımlanmıştır.

Tebliğ, yayım tarihini izleyen aybaşından itibaren **(01/09/2015)** yürürlüğe girecektir.

Tebliğ’in tamamına aşağıdaki bağlantı yolu ile ulaşabilirsiniz.

[Özel Tüketim Vergisi \(IV\) Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliği](#)

Bilgilerinize sunulur,

Arkan & Ergin Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.  
Member of JPA International